
 

                                       
  
 

                                                   RESULTATS 1ª JORNADA LLIGA NATACIÓ - OPEN 
 

       50 mtres Esquena 
      Categoria Absolut Jove Masculina 

     

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

FRAN HERNANDEZ 1993 ABS JOV S14 Mater-Isla 00:45;64 8 

ANTONIO RUBIO 1993 ABS JOV S14 ADDIF 00:53;61 - 

GUSTAVO CARBONELL 1984 ABS JOV S14 Mater-Isla 00:57;21 6 

J.MANUEL SALAZAR 1987 ABS JOV S14 ADDIF 01:04;48 - 

IVAN AGUADO 1984 ABS JOV S14 ADDIF 01:06;36 - 

MARCOS FERNANDEZ 1987 ABS JOV S14 Mater-Isla 01:10;00 - 

DANIEL SALAZAR 1991 ABS JOV S14 ADDIF DSQ - 

J. ENRIQUE VELASQUEZ 1995 ABS JOV S14 Estel Nou DNS - 

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

MATEO CAÑELLAS 1985 ABS JOV S15 Viu l'esport 01:16;75 8 

VICTOR MORILLAS 1988 ABS JOV S15 Viu l'esport DSQ - 

       Categoria Junior Femení 
      Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

NEREA BARRIENTOS 2001 JUNIOR S7 IBXT 01:20;06 8 

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

MILAGRO GONZALEZ 2000 JUNIOR S14 Blau 01:25;90 8 

ELENA CERDA 2001 JUNIOR S14 Mater-Isla DSQ - 

       Categoria Absolut Jove Femení 
     Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

ALEXANRA AZAGRA 1997 ABS JOV S14 Blau 00:53;37 16 

JUANA PEREZ 1998 ABS JOV S14 Mater-Isla 01:12;71 14 

SARA GUASCH 1997 ABS JOV S14 ADDIF 01:11;48 - 

MONTANA ALEXANDRA 1993 ABS JOV S14 ADDIF 01:13;06 - 

VANESSA IBANCOS 1997 ABS JOV S14 Mater-Isla 01:16;35 12 

NOELIA NAVAS 1995 ABS JOV S14 Blau 01:17;40 10 

SARA LOPEZ 1991 ABS JOV S14 Blau 01:23;03 - 

LAURA MAS 1989 ABS JOV S14 Mater-Isla 01:31;65 - 

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

NEUS ROSELLO 1995 ABS JOV S15 ADDIF 01:13;59 - 

 
 
 
 

      



 

                                       
  
 

100 mtrs Lliure 
      Categoria Infantil Masculí 
      Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

LLUIS CORTES 2008 INFANTIL S10 IBXT 01:35;75 8 

       Categoria Junior Masculí 
      Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

RENE FLORES 2002 JUNIOR S8 IBXT 01:19;48 8 

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

MARCOS RODRIGUEZ 1999 JUNIOR S14 Blau 01:17;70 8 

SERGIO RODRIGUEZ 2001 JUNIOR S14 Mater-Isla 01:20;86 7 

DYLAN VIVES 1999 JUNIOR S14 Blau 01:30;90 6 

CRISTIAN ENSEÑAT 2002 JUNIOR S14 Estel Nou NP - 

       Categoria Absolut Jove Masculí 
     Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

FRAN HERNANDEZ 1993 ABS JOV S14 Mater-Isla 01:31;67 8 

TONI FERRER 1995 ABS JOV S14 Blau 01:31;98 7 

FERNANDO GUZMAN 1983 ABS JOV S14 Mater-Isla 01:55;07 6 

J.ENRIQUE VELASQUEZ 1995 ABS JOV S14 Estel Nou NP - 

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

VICTOR MORILLAS 1988 ABS JOV S15 Viu l'esport 01:55;07 8 

       Categoria Junior Femenó 
      Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

NEREA BARRIENTOS 2001 JUNIOR S7 IBXT 01:50;58 8 

       50 mtrs Lliure 
      

       Categoria Infantil Masculí 
      Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

MIGUEL PERELLÓ 2004 INFANTIL S14 Mater-Isla 01:15;23 8 

FRANCISCO DELGADO 2005 INFANTIL S14 Blau DSQ - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      



 

                                       
  
 

Categoria Junior Masculí 
      Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

RENE FLORES 2002 JUNIOR S8 IBXT 00:36;57 8 

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

MARCOS RODRIGUEZ 1999 JUNIOR S14 Blau 00:31;18 16 

SERGIO RODRIGUEZ 2001 JUNIOR S14 Mater-Isla 00:36;65 14 

DYLAN VIVES 1999 JUNIOR S14 Blau 00:41;30 12 

ANDREAS LOHFF 2003 JUNIOR S14 Mater-Isla 00:55;80 10 

MIGUEL RAMON 1999 JUNIOR S14 Mater-Isla 01:02;60 - 

JAIME PRATS 2000 JUNIOR S14 Mater-Isla 01:03;22 - 

JUAN J. BRAOJOS 2003 JUNIOR S14 Blau 01:05;08 - 

JAUME GONZALEZ 2001 JUNIOR S14 Mater-Isla NP - 

       Categoria Absolut Jove Masculí 
     Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

TONI FERRER 1995 ABS JOV S14 Blau 00:44;12 16 

DANIEL SALAZAR 1991 ABS JOV S14 ADDIF 00:44;55 - 

ANTONIO RUBIO 1993 ABS JOV S14 ADDIF 00:49;85 - 

TOMEU BARCELO 1990 ABS JOV S14 Mater-Isla 00:50;72 14 

DAVID JIMENEZ 1998 ABS JOV S14 Mater-Isla 00:51;90 12 

IVAN AGUADO 1984 ABS JOV S14 ADDIF 00:52;08 - 

FERNANDO GUZMAN 1983 ABS JOV S14 Mater-Isla 00:56;06 - 

J.MANUEL SALAZAR 1987 ABS JOV S14 ADDIF 00:56;56 - 

GUSTAVO CARBONELL 1984 ABS JOV S14 Mater-Isla 01:00;94 - 

MARCOS FERNANDEZ 1987 ABS JOV S14 Mater-Isla 01:03;48 - 

ALBERTO FOLCH 1987 ABS JOV S14 Mater-Isla 01:11;44 - 

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

MATEO CAÑELLAS 1985 ABS JOV S15 Viu l'esport 01:04;87 8 

       Categoria Junior Femení 
      Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

ALBA RODRIGUEZ 2003 JUNIOR S14 Mater-Isla 00:56;55 8 

ELENA CERDÀ 2001 JUNIOR S14 Mater-Isla 00:58;34 7 

MILAGRO GONZALEZ 2000 JUNIOR S14 Blau NP 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

      



 

                                       
  
 

Categoria Absolut Jove Femení 
     Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

ALEXANDRA AZAGRA 1997 ABS JOV S14 Blau 00:49;31 16 

JUANA PEREZ 1998 ABS JOV S14 Mater-Isla 00:54;80 14 

SARA GUASCH 1997 ABS JOV S14 ADDIF 01:05;07 - 

NOELIA NAVAS 1995 ABS JOV S14 Blau 01:08;01 12 

MONTANA ALEXANDRA 1993 ABS JOV S14 ADDIF 01:10;19 - 

ROSA CARRERO 1996 ABS JOV S14 Mater-Isla 01:11;18 10 

SARA LOPEZ 1991 ABS JOV S14 Blau 01:17;88 - 

VANESSA IBANCOS 1997 ABS JOV S14 Mater-Isla 01:22;76 - 

LAURA MAS 1986 ABS JOV S14 Mater-Isla 01:30;21 - 
 
 

      Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

NEUS ROSSELLÓ 1995 ABS JOV S15 ADDIF 01:27;48 - 

       Categoria Master Femení 
      Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

AMALIA AGUILÓ 1968 MASTER S14 Mater-Isla 01:04;71 8 

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

INES POL 1973 MASTER S15 Viu l'esport 01:28;48 8 

       4X50 mtrs Lliure Masculí 
      Club         Marca Punts 

Blau         03:00;74 16 

ADDIF         03:34;80 - 

Mater-Isla ''B''         04:25;59 14 

Mater-Isla ''A''         DSQ - 

       4x50 mtrs Lliure Femení 
      Club         Marca Punts 

Mater-Isla         04:39;96 16 

Blau         FC - 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                       
  
 

 

 
 

CLASSIFICACIÓ PER CLUBS 

   INFANTIL 

  

   POSICIÓ CLUB PUNTUACIO 

1 Mater-Isla 8 

1 IBXT 8 

   JUNIOR 
  

   POSICIÓ CLUB PUNTUACIO 

1 Blau 56 

2 Mater-Isla 46 

3 IBXT 24 

    
 

ABSOLUT 
JOVE 

  

   POSICIÓ CLUB PUNTUACIO 

1 Mater-Isla 104 

2 Blau 77 

3 Viu l'esport 24 

   MASTER 
  

   POSICIÓ CLUB PUNTUACIO 

1 Mater-Isla 8 

1 Viu l'Esport 8 

    
 
 

  

 
CLASSIFICACIÓ PER CLUBS 

   POSICIÓ CLUB PUNTUACIO 

1 Mater-Isla 196 

2 Blau 149 

3 IBXT 32 

3 Viu l'Esport 32 


